

ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 27.04.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				127 973,77	
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				43 997,96	
1	K	PK	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - schodiště 3x TMEL	m2	36,400	224,00	8 153,60	21,0
2	K	PK	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	36,400	98,20	3 574,48	21,0
3	K	PK	612311242	Vyrovnání nerovností zdiva	m2	36,400	76,50	2 784,60	21,0
4	K	PK	612321242	Opravy omítek starých stěn - vstup	kpl	1,000	4 980,00	4 980,00	21,0
5	K	014	642455000	Dozdění zárubní - vstup + 2.NP	kpl	2,000	2 300,00	4 600,00	21,0
6	K	014	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 - vstup +2.NP	kus	2,000	467,00	934,00	21,0
7	M	MAT	553311430	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 800 L/P - vstup	kus	2,000	865,00	1 730,00	21,0
8	K	PK	978450236	Zaslepení stávajícího otvoru po stáv. okně. SDK atyp. oboustraně - vstup	kpl	1,000	2 490,00	2 490,00	21,0
9	K	PK	978450356	Zakrytí stávajícího rozvodu SDK atyp. opláštění - vstup	kpl	1,000	6 320,00	6 320,00	21,0
10	K	PK	978478488	Montáž stáv. mříže- vstup	kpl	1,000	1 950,00	1 950,00	21,0
11	K	PK	978478599	Začištění stěn stávajících	kpl	1,000	1 980,00	1 980,00	21,0
12	K	PK	978478601	Penetrace omítek	m2	34,600	16,80	581,28	21,0
13	K	PK	978478677	Oprava dlažby - vstup	kpl	1,000	3 920,00	3 920,00	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				49 040,20	
14	K	013	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových tl. 10cm vč. dlažby - 1Np soc. zař.	m3	1,660	2 270,00	3 768,20	21,0
15	K	013	9650433582	Bourání ŽB - výkop pod jímkou	m3	1,400	2 530,00	3 542,00	21,0
16	K	013	96504445563	Vyřezání starých konzol ÚT	kpl	1,000	3 940,00	3 940,00	21,0
17	K	PK	978013889	Vyčištění stávajících kanálů ÚT + ZTI + oprava izolací	kpl	1,000	12 580,00	12 580,00	21,0
18	K	PK	978014559	Průběžný úklid - 3x denně	kpl	1,000	8 420,00	8 420,00	21,0
19	K	PK	978015659	Předkolaudační úklid	kpl	1,000	4 820,00	4 820,00	21,0
20	K	PK	978223889	Demontáž starých rozvodů - vstup	kpl	1,000	2 350,00	2 350,00	21,0
21	K	PK	9782343889	Vybourání stáv. zárubní 80/197 - vstup	kus	1,000	350,00	350,00	21,0
22	K	PK	9784554889	Vybourání bet. schodu- vstup	kpl	1,000	1 950,00	1 950,00	21,0
23	K	PK	9784774889	Demontáž stáv. mříže- vstup	kpl	1,000	950,00	950,00	21,0
24	K	PK	9784774890	Odsekání a ubourání betonu - vstup	kpl	2,000	1 220,00	2 440,00	21,0
25	K	PK	9784774986	Rozebrání + vystěhování stávajícího atyp. nábytku	kpl	1,000	3 930,00	3 930,00	21,0
	D		997	Přesun sutě				32 786,80	
26	K	PK	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	13,668	849,00	11 604,13	21,0
27	K	PK	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	136,680	9,78	1 336,73	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
28	K	PK	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	13,668	322,00	4 401,10	21,0
29	K	PK	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	13,668	1 130,00	15 444,84	21,0
			D 998	Přesun hmot				2 148,81	
30	K	PK	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,747	1 230,00	2 148,81	21,0
			D PSV	Práce a dodávky PSV				223 043,48	
			D 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 635,09	
31	K	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	17,600	7,53	132,53	21,0
32	M	MAT	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,018	41 800,00	752,40	21,0
33	K	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	17,000	77,30	1 314,10	21,0
34	M	MAT	628311160	pás těžký asfaltovaný IPA400/H-PE S40	m2	19,200	125,00	2 400,00	21,0
35	K	PK	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,107	337,00	36,06	21,0
			D 721	Zdravotechnika				21 853,20	
36	K	721	721171912	Potrubí z PP propojení potrubí DN 40 - hydrant	kus	2,000	204,00	408,00	21,0
37	K	PK	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,000	415,00	415,00	21,0
38	K	PK	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	m	5,000	454,00	2 270,00	21,0
39	K	PK	721239102	Propojení dosavadního potrubí kanalizace	kpl	1,000	2 320,00	2 320,00	21,0
40	K	PK	721239203	Drobný materiál	kpl	1,000	1 620,00	1 620,00	21,0
41	K	PK	721239213	Propojení dosavadního potrubí klimatizace - odvod pod dohledem	kpl	1,000	1 750,00	1 750,00	21,0
42	K	PK	722176114	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm napojení na vodovodní řad	m	8,500	256,00	2 176,00	21,0
43	M	MAT	286151380	trubka tlaková PPR řada PN 16 32 x 4,4 x 4000 mm	m	9,000	63,70	573,30	21,0
44	K	PK	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	8,500	73,40	623,90	21,0
45	K	PK	722230103	Ventil přímý G 1 se dvěma závitů - příprava pro klimaboxy	kus	1,000	529,00	529,00	21,0
46	K	PK	722231022	Ventil přímý G 3/4 s odvodněním a dvěma závitů - příprava pro klimaboxy	kus	5,000	420,00	2 100,00	21,0
47	K	PK	722231023	Ventil přímý G 1 s odvodněním a dvěma závitů - příprava pro klimaboxy	kus	2,000	581,00	1 162,00	21,0
48	K	PK	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1 - - příprava pro klimaboxy	kus	8,000	59,90	479,20	21,0
49	K	PK	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 3/4 - - příprava pro klimaboxy	kus	8,000	74,60	596,80	21,0
50	K	PK	722239199	Přípomoce ZTI	kpl	1,000	3 450,00	3 450,00	21,0
51	K	PK	998722101	Přesun hmot a přidružený materiál	kpl	1,000	1 380,00	1 380,00	21,0
			D 733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				10 890,00	
52	K	PK	73300099	Demontáže starých rozvodů ÚT	kpl	1,000	3 640,00	3 640,00	21,0
53	K	PK	73300200	Topné těleso 6KW - D+M + zapojení	kpl	1,000	7 250,00	7 250,00	21,0
			D 747	Elektromontáže				46 910,00	
54	K	PK	747001213	Elektroinstalace v m.č. 2.07	kpl	1,000	9 380,00	9 380,00	21,0
55	K	PK	747004106	Přívod el. proudu pro topné těleso	kpl	1,000	6 320,00	6 320,00	21,0
56	K	PK	747005006	Rozvaděč PR13 - chybějící položka	kpl	1,000	11 600,00	11 600,00	21,0
57	K	PK	747005017	Rozvaděč PR14 + přívod - chybějící položka	kpl	1,000	12 100,00	12 100,00	21,0
58	K	PK	747006001	Stavební přípomoc elekt	kpl	1,000	3 670,00	3 670,00	21,0
59	K	PK	747006010	D+M 2KW tepel. zářič - buňka - vstup	kpl	1,000	3 840,00	3 840,00	21,0
			D 747z	Elektromontáže - změna				19 250,00	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
60	K	PK	747005999	Změna způsobu ovládání ventilátorů soc. zař. , D+M, nové kabeláže + jističe + revize	kpl	1,000	15 620,00	15 620,00	21,0
61	K	PK	747006001.	Stavební přípomocce elektro + úklid	kpl	1,000	3 630,00	3 630,00	21,0
	D		763	Konstrukce suché výstavby				27 380,93	
62	K	763	763431021	Montáž minerálního podhledu s nevyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený skrytý rošt	m2	16,600	732,00	12 151,20	21,0
63	M	MAT	590365180	deska podhledová 60x60	m2	17,000	433,00	7 361,00	21,0
64	K	763	763431902	Pracovní lešení D+M	kpl	1,000	2 420,00	2 420,00	21,0
65	K	763	763431908	Atyp. lešení - schodiště D+M	kpl	1,000	4 690,00	4 690,00	21,0
66	K	763	998763401	Přesun hmot procentní 6 m	%	266,222	2,85	758,73	21,0
	D		771	Podlahy z dlaždic				31 348,97	
67	K	771	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm - vstup	m	7,000	73,80	516,60	21,0
68	M	MAT	597613120	sokl keramický - podlahy - vstup	kus	21,000	36,50	766,50	21,0
69	K	771	771474112.	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm - chybějící položka	m	47,000	73,80	3 468,60	21,0
70	M	MAT	597613120.	sokl keramický - podlahy - chybějící položka	kus	141,000	36,50	5 146,50	21,0
71	K	PK	771574312	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených rychletuhnoucím flexi lepidlem do 12 ks/ m2 - vstup - navýšení dle požadavku uživatele	m2	14,600	378,00	5 518,80	21,0
72	M	MAT	597610560.M01	obkládačky keramické protiskluzné	m2	16,060	526,70	8 458,80	21,0
73	K	PK	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	14,600	32,20	470,12	21,0
74	K	PK	771579197	Příplatek k montáž podlah keramických za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	14,600	32,20	470,12	21,0
75	K	PK	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	14,600	39,30	573,78	21,0
76	K	PK	771990112	Vyrovnění podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	14,600	248,00	3 620,80	21,0
77	K	PK	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	2,975	462,00	1 374,45	21,0
78	K	PK	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	2,975	324,00	963,90	21,0
	D		781	Dokončovací práce - obklady				28 076,89	
79	K	PK	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem - navýšení dle pož. uživatele	m2	29,700	314,00	9 325,80	21,0
80	M	MAT	597610560.M02	obklad keramický	m2	32,700	536,90	17 556,63	21,0
81	K	PK	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,540	449,00	242,46	21,0
82	K	PK	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	2,975	320,00	952,00	21,0
	D		783	Dokončovací práce - nátěry				8 648,40	
83	K	PK	78300123	Nový email soklů chodby + vstup	m2	26,800	263,00	7 048,40	21,0
84	K	PK	78300199	Oprava stávajících emailů - schodiště	kpl	1,000	1 600,00	1 600,00	21,0
	D		784	Dokončovací práce - malby				4 190,00	
85	K	PK	781000125	Oprava maleb - vstup	kpl	1,000	1 240,00	1 240,00	21,0
86	K	PK	781000136	Oprava maleb - chodby	kpl	1,000	2 950,00	2 950,00	21,0
	D		799	Speciální konstrukce - statika				19 860,00	
87	K	PK	79922589	Dodatečné vyztužení staticky narušené stropní konstrukce ocelovými válcovanými profily zpevněných spec. aktiv. betonem	kpl	1,000	19 860,00	19 860,00	21,0
				Celkem				351 017,25	